II.-) Imponiendo las costas del juicio a la parte actora vencida

(art. 68 del C.P.C.C.N.). III.-) Regulo los honorarios de los profesionales que ejercieron

la representación y patrocinio letrado de la parte actora y los de igual carácter de la parte

demandada en las sumas de $ 1.300.000 (pesos un millón trescientos mil) y $ 1.800.000

(pesos un millón ochocientos mil), respectivamente, a valores actuales (arts. 38 LO; 1, 6,

7, 8, 9, 19, 37 y concordantes de la ley 21.839, texto según ley 24.432).

Cópiese,  regístrese,  notifíquese  y  oportunamente,  previa  citación

fiscal, archívese.